СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                           РЕШЕНИЕ № 99

01.04.2010.                                                                                                                    с. Каргасок

О внесении изменений в решение Совета Каргасокского сельского поселения от 25.12.2008 № 56 «Об установлении ставок земельного налога на территории Каргасокского сельского поселения»

В соответствии с п. 2 ст. 387 Налогового кодекса Российской Федерации, рассмотрев вопрос о предоставлении налоговых льгот ветеранам и инвалидам Великой отечественной войны, а также ветеранам и инвалидам боевых действий, при исчислении земельного налога

                                         Совет Каргасокского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в п. 3 решения Совета Каргасокского сельского поселения от 25.12.2008 № 56 «Об установлении ставок земельного налога на территории «Каргасокского сельского поселения» подпункт следующего содержания:

« - ветеранов и инвалидов Великой Отечественной войны, также ветеранов и инвалидов боевых действий, тружеников тыла».

2. Решение имеет силу с 01.01.2010 (п. 4 ст. 5 части 1 Налогового кодекса РФ).
            3.  Решение обнародовать.
4. Контроль за исполнением Решения возложить на бюджетную комиссию (В.В.Вьюшкин).

Глава поселения 			                                                      К.Н.Никитин